CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do -Hạnh phúc
------------------------
Bình Lục ngày      tháng 10 năm 2024
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Kính gửi:  - Phòng PH10 công an tỉnh Hà Nam
· Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
Tên tôi là: Nguyễn Thị Nhung, sinh ngày   15-7-1993
Quê quán: xã La Sơn, huyện Bình Lục, Hà Nam.
Trú quán: Thôn Hoàng Mai Yên, xã Liêm Phong, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Tôi làm đơn này trình bày một việc như sau:
Tôi có chồng là Lại Mai Giang, sinh ngày 14-11-1991, Cấp bậc:Thượng uý,  cán bộ đội Cảnh sát Giao thông trật tư, công an huyện Bình Lục , tỉnh Hà Nam . Chồng tôi do mắc bệnh hiểm nghèo đã từ trần lúc 03h20 phút ngày 29/09/2024 (tức 17- 08 năm Giáp Thìn). Tôi đã được công an huyện Bình Lục, Công an tỉnh Hà Nam thông báo với nội dung: Ngày 04/10/2024, Bộ Công An, Giám đốc Công An Tỉnh Hà Nam, Quyết định số 1983/QĐ-CAT-PX01 về việc chi trả kinh phí hỗ trợ mai táng là 28.080.000 (Hai mươi tám triệu không trăm tám mươi nghìn đồng)
Sau khi nhận được thông báo để làm các thủ tục nhận tiền theo chế độ theo Quyết định của Giám đốc công an tỉnh. Tuy nhiên đến nay tôi chưa có điều kiện đến nhận trực tiếp mà đề nghị chuyển qua tài khoản ngân hàng cho tôi theo số TK: 9971767113. Ngân hàng Vietcombank – Chi nhánh Hà Nam. Chủ tài khoản: Nguyễn Thị Nhung
Kính mong Công an tỉnh Hà Nam và công an huyện Bình Lục tạo điều kiện chi trả chế độ của chồng tôi qua tài khoản nói trên cho tôi.
 	Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	LÃNH ĐẠO CÔNG AN HUYỆN
	               NGƯỜI LÀM ĐƠN